Av. Cel. Silvestre de Lima 475 – Bairro: Nogueira – Barretos – SP - CEP: 14783-282
TEL.: (17) 3321-0110 – Fax: (17) 3321-0141 - Site: debarretos.educacao.sp.gov.br - E-mail:

debat@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO - N°119/2025

SOLICITADO POR: Christiano Araújo dos Santos

DATA: 07/04/2025

ASSUNTO: Documento Orientador de Orientação de Estudos – versão 2 – março/2025

INTERESSADOS: Equipes Gestoras das Unidades Escolares

Prezados (as),

     Segue link (https://drive.google.com/drive/folders/1YUoqfGTjKMSjlTuK-IlXWvg8bprXbftF)
retificado da nova versão do “Documento Orientador de Orientação de Estudos”, publicado no
Boletim Semanal Subsecretaria Nº 12 de 28/03/2025.

COPED – Equipe Programa Ensino Integral

Atenciosamente,

Christiano Araújo dos Santos
40.919.639-3

Coordenador de Equipe Curricular

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE BARRETOS

https://drive.google.com/drive/folders/1YUoqfGTjKMSjlTuK-IlXWvg8bprXbftF